СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362)2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

З/О от /О,
н а № от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Совета Сабинского муниципального
района от 14.06.2016 года №63 «О
должностях муниципальной службы в
Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан»

В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Сабинского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Должности муниципальной службы Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан 14.06.2016 года №63 «О
должностях муниципальной службы в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. пункт 4. таблицы раздела 2 изложить в следующе редакции:
«

4 Старшие должности
муниципальной службы

Главный специалист сектора
документооборота

1

Главный специалист отдела 2
экономики

Главный специалист архивного 1
отдела

Главный специалист отдела 1
ЗАГС

Главный специалист отдела 1
инфраструктурного развития

Главный специалист отдела по 1
делам молодежи и спорту

Главный специалист отдела 1
культуры

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru

Ведущий специалист отдела 1
экономики

Ведущий специалист отдела по 1
делам молодежи и спорту

Ведущий специалист отдела по 1
инвестиционному развитию

Главный специалист 1
Административной комиссии

Главный специалист (по 1
осуществлению полномочий по

опеке и попечительству в
отношении несовершеннолетних

лиц) отдела опеки и
попечительства

Ведущий специалист (по 1
осуществлению полномочий по

опеке и попечительству в
отношении несовершеннолетних

лиц) отдела опеки и
попечительства

Ведущий специалист (по 1
осуществлению полномочий по

опеке и попечительству в
отношении лиц, признанных
судом недееспособными или
ограниченно дееспособными)

Главный специалист Комиссии 1
по делам несовершеннолетних и

защите их прав
Ведущий специалист Комиссии 1
по делам несовершеннолетних и

защите их прав
Ведущий специалист службы 1

охраны общественного порядка и
общественной безопасности

2. Заведующему сектором по кадровой работе Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района Фазыловой P.P. привести штатное расписание
в соответствие с внесенными изменениями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава С
муниципаль Р.Н.Минниханов